
                          

                           0000001051018  

 

399EX 

858/22

 
ZRUŠENIE – UPUSTENIE OD VYKONANIA DRAŽBY 

 
V exekučnej veci 

oprávneného   :              Enrique Ekkert mal., P.O. Hviezdoslava 40/55, 079 01 Veľké Kapušany, 

nar. 14.08.2012; (zastupuje zákonný zástupca: Renáta Ekkertová, P.O. 

Hviezdoslava 40/55, 079 01 Veľké Kapušany, nar. 31.12.1975) 

zast.: §§ 

 

proti 

povinnému      :                
 

Pavol Michalov, Okružná 499, 072 22 Strážske, rod. č. 690830/8968, nar. 

30.08.1969 

 

pre                                10 050,00 EUR s príslušenstvom 

 

 

 
   Na základe vykonateľného exekučného titulu - rozhodnutie súdu č.23Pc/12/2017 zo dňa 31.05.2022, 

vykonateľný 31.07.2022, ktorý vydal Okresný súd Michalovce vyplýva  povinnému záväzok zaplatiť  

oprávnenému sumu vo výške 10 050,00 EUR s prísl. 

 

        Vzhľadom na to, že zo strany povinného došlo k uhradeniu značnej časti pohľadávky, súdny 

exekútor ruší dražbu nehnuteľností, ktorá sa bude konať dňa 21.01.2025 o 10:00 hod. v Kancelárií 

súdneho exekútora, Okulka 24/11, 09 301 Vranov nad Topľou. 

 

 
Vo Vranove nad Topľou,  dňa 20.01.2025 

 
 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Špička 
                                súdny exekútor 

 

 


